江苏省高等教育学会

江 南 大 学
苏高教会〔2021〕10 号

关于公布首届江苏省高校教师教学创新大赛（本科）
暨首届全国高校教师教学创新大赛选拔赛

决赛结果的通知
各本科高校：

根据《关于公布首届江苏省高校教师教学创新大赛（本科）

暨首届全国高校教师教学创新大赛选拔赛预赛结果及决赛安排

的通知》（苏高教会〔2021〕6 号），经专家组现场评审、组委会

审定，大赛产生个人（团队）奖特等奖 15 项、一等奖 25 项、二

等奖 34 项。其中，遴选出获个人（团队）奖特等奖的 9 个参赛

教师（团队），推荐进入国赛。此外，评选出“教学活动创新奖”

“教学学术创新奖”和“教学设计创新奖”各 1 项，以及 6项“基

层教学组织奖”和 9 项“优秀组织奖”。

上述奖项的参赛课程名称、参赛教师姓名、参赛教师单位、

获奖等级等已在江苏高等教育网公示，现将获奖名单予以公布

（详见附件 1-4）。

请各校充分利用比赛资源，发挥大赛引领作用，以赛促教、

以赛促改、以赛促创，全力驱动课堂教学改革创新，全面提升教

师教学能力,深化基层教学组织建设，进一步推进本科教育内涵

建设取得新的发展。